[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОСТОЧНОЕ     СЕЛЬСКОЕ     ПОСЕЛЕНИЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.05.2015г.                                     № 62
п. Восточный
               О приёме имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Восточное сельское поселение»
                 В  соответствии с Постановлением главы МО «Восточное сельское поселение» № 146 от 19.10.2011 года «Об утверждении положения о порядке принятия в муниципальную собственность МО «Восточное сельское поселение»,а также вступившему в законную силу 14 апреля 2015года решение Камышловского городского суда и руководствуясь статьёй 26 Устава МО«Восточное сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ
         1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Восточное сельское поселение» - мост протяженностью 25 метров, расположенный по адресу: Свердловская область, Камышловский район, деревня Кашина.
         2. Установить, что право собственности  МО «Восточное сельское поселение» на принятое имущество  возникает с момента государственной регистрации права имущества
         3.Зачислить в казну муниципального образования «Восточное сельское поселение» принятое в муниципальную собственность имущество.
         4. Ведущему специалисту по имуществу Ильину В.И. внести вышеуказанное имущество в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Восточное сельское поселение»
         5.Разместить данное Постановление на официальном сайте муниципального образования «Восточное сельское поселение»
         6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования                                                                «Восточное сельское поселение»                                                        А.Н. Марущак